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Bożonarodzeniowe spotkania opłatkowe

Tradycyjnie, w okresie świątecznym, pracownicy i funkcjonariusze
Śląsko-Małopolskiego Oddziału Straży Granicznej wzięli udział w spotkaniach, które były
okazją do przełamania się opłatkiem i złożenia świątecznych życzeń.

 Gospodarzami  świątecznych  spotkań,  w  których  wziął  udział  Komendant  Śląsko-
Małopolskiego Oddziału Straży Granicznej płk SG Jacek Gartman i jego dwaj zastępcy,
ppłk  SG  Dariusz  Bukowski  oraz  ppłk  SG  Wojciech  Stodolnik,  byli  między  innymi
Wojewodowie  i  Marszałkowie  Województw  Śląskiego  i  Małopolskiego  oraz  Opolski
Komendant  Wojewódzki  Policji.  Na  spotkaniach  opłatkowych  organizowanych  przez
Ogólnopolskie Stowarzyszenie „Rodzina Policyjna” z Katowic, Związek Żołnierzy Wojska
Polskiego z Gliwic oraz Wojewódzka Radę Związku Sybiraków w Katowicach, Śląsko-
Małopolski  Oddział  SG  reprezentował  Komendant  Placówki  Straży  Granicznej  w
Katowicach –  Pyrzowicach mjr  SG Czesław Konieczny i  jego zastępcy,  mjr  SG Piotr
Lipiński oraz mjr SG Adrian Siadkowski.

19 grudnia w komendzie Śląsko-Małopolskiego Oddziału Straży Granicznej odbyło się
wigilijne spotkanie. W uroczystości tej wzięli udział przedstawiciele kadry kierowniczej
oddziału,  funkcjonariusze  i  pracownicy  ze  wszystkich  komórek  i  jednostek
organizacyjnych  oraz  zaproszeni  goście.  Komendant  Oddziału  płk  SG Jacek  Gartman
złożył życzenia wszystkim zebranym oraz ich rodzinom. Życzenia złożyli także obecni na
uroczystości Dziekan Ewangelicki SG ks. ppłk SG Kornel Undas oraz Kapelan ŚMOSG ks.
ppłk  SG  Andrzej  Gut.  W  trakcie  spotkania  zaproszeni  harcerze  przekazali  na  ręce
Komendanta ŚMOSG Betlejemskie Światło Pokoju,  symbol bożonarodzeniowej nadziei,
miłości i wiary.

Okazję do złożenia sobie świątecznych życzeń mieli także funkcjonariusze i pracownicy z
placówek ŚMOSG, gdzie również zorganizowano spotkania opłatkowe.

Zdjęcia: ŚMOSG, UMWŚ Witold Trólka, UMWM, ŚUW, KWP Opole
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